
*w %
3L.
pfer3

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N* 2017.07.21.1-PP

Aviso de licitação do Pregão Presencial n'1 2017.07.21.1-PP - Abertura: 03 de Agosto de 2017, ás
14h GOmín Julgamento; menor preço GLOBAL, Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO
MINIBUS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
PACOTI/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA. Informações: Av_ Coronel José Cicero Sampaio, ND 663.
Centro, Pacoti/ CE ou (85)3325.1410 de 07:30 às 12:00h. Francisco Adriano Avelino da Silva -
Pregoeiro do Município de Pacoti/Ce

A SER PUBLICADO DIA 24 DE JULHO DE 2017.

JORNAL O POVO

SECRETARIA DE SAÚDE

Av. Coronel José Cicero Sampaio, N° 663, Centro, Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413
CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8



s &

*= Ilfs£ji
j f E

. /! Í

1 5fV

pnsrfif
íé 9
f- « *

E I « j

Iffut

if " I -1# i
<n ik. :

"- i
(? tO f I r : 3

30Ih
•5 i ,

ilfj,
HiS i * i3 V -S

BPS

e ?f “
s * S-
§5:c
514
=•r o

]

\
<- Wp

3 Z:*Z*‘o— - I - -Z.0)
Q.O

Eo i||ÿ
Ofl>
oa“?= ?

~\ Q“ if

r

'ri

If®?
2 1 s:p i

Piffijhiiiip
I®-?.-.:
|ii!ii!lS

;

if*

Iííllíjiífl?
,{ U-
If ill

ffii |*1
ill

i*-S ii '- ref; itlllfii:!
iilUffj

IWíí;
*IÍ»3íhJ

h
-ÿ ; i I: - í
< 5 .? s - =ÿ

I*3tf *!
fiiinsip
ill

sh
IiiSlii
iiiHi!
1*1ÿ1 =-

<1
U

If
iflllísif

- - 5 E-í í j - I ?

I ifflilJ!

ta >

*i
É

fl




